
Vyhlazení

Debustrol

Hajzl Krajc
Symbol který ničil
Je to v nás tohle je můj svět
Zlost síla prokletí
Neznám cesty zpět
Ničit střílet umírat
Jsem stroj na zabíjení

Masakr nový války
Plameny starý vojny
Masakr nový války

Strůjče náš
Slyšíš ten dav
Uctívá tvá slova před bohem
Neví co je umírání
Nezná víc než hněv
Bolest pocit neznámej

Holocaust a vyvraždění

Masakr nový války
Plameny starý vojny
Masakr nový fronty
Masakr nový války
Je v nás !

Zablácený hlavy bez těla
Vymlácený zuby ze zlata
Drcení, mučení tvůj život stojí za to
Hladový, vychrtlý
Do kterýho pekla se teď probudíš.

Baráky utrpení

Úkol zní Vyhlazení

Vyrovnaný kosti na hromadě
Rozdrcený klouby a kusy těl
Zmrazení, věšení
Zabití se stává humorem
Nemocný, vzkříšený
Popravy vrcholí mtrvý maj den.

Baráky utrpení úkol zní
Vyhlazení !

Masakr nový války
Plameny starý vojny
Masakr nový fronty

Masakr nový války
Plameny starý vojny
Masakr nový války

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

